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1
COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21111
31 DE DICIEMBRE DE 2018

EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION SUBEJERCICIO
PRESUPUESTO

DEVENGADO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO

PAGADOCOMPROMETIDO
PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS

ORIGINAL OPERADAS
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

PRESUPUESTO

0.00
10,350,543.00

10,222,153.770.00 128,389.2310,350,543.0010000000 SERVICIOS PERSONALES 8,819,235.7110,222,153.77 1,402,918.0610,350,543.00

86,624.86-
6,482,944.14

6,464,741.610.00 18,202.536,482,944.1411000000 REMUNERACIONES AL PERSON 6,464,741.616,464,741.61 0.006,569,569.00

86,624.86-
6,482,944.14

6,464,741.610.00 18,202.536,482,944.1411300000 SUELDOS BASE AL PERSONAL 6,464,741.616,464,741.61 0.006,569,569.00

86,624.86-
6,482,944.14

6,464,741.610.00 18,202.536,482,944.1411300001-160118-1 SUELDOS Y SALARIOS 6,464,741.616,464,741.61 0.006,569,569.00

0.00
912,209.00

874,351.090.00 37,857.91912,209.0013000000 REMUNERACIONES ADICIONAL 874,351.09874,351.09 0.00912,209.00

0.00
912,209.00

874,351.090.00 37,857.91912,209.0013200000 PRIMAS DE VACACIONES, DO 874,351.09874,351.09 0.00912,209.00

0.00
729,755.00

714,620.340.00 15,134.66729,755.0013200002-160118-1 GRATIFICACIÓN ANUAL 714,620.34714,620.34 0.00729,755.00

0.00
182,454.00

159,730.750.00 22,723.25182,454.0013200003-160118-1 PRIMA VACACIONAL 159,730.75159,730.75 0.00182,454.00

0.00
1,390,000.00

1,317,672.200.00 72,327.801,390,000.0014000000 SEGURIDAD SOCIAL 0.001,317,672.20 1,317,672.201,390,000.00

0.00
520,000.00

501,610.760.00 18,389.24520,000.0014100000 SIN DESCRIPCION 0.00501,610.76 501,610.76520,000.00

0.00
520,000.00

501,610.760.00 18,389.24520,000.0014100001-160118-1 INSTITUTO MEXICANO DEL S 0.00501,610.76 501,610.76520,000.00

0.00
420,000.00

402,100.000.00 17,900.00420,000.0014200000 APORTACIONES A FONDOS DE 0.00402,100.00 402,100.00420,000.00

0.00
420,000.00

402,100.000.00 17,900.00420,000.0014200002-160118-1 INFONAVIT 0.00402,100.00 402,100.00420,000.00

0.00
450,000.00

413,961.440.00 36,038.56450,000.0014300000 APORTACIONES AL SISTEMA 0.00413,961.44 413,961.44450,000.00

0.00
450,000.00

413,961.440.00 36,038.56450,000.0014300001-160118-1 SISTEMA DE AHORRO PARA E 0.00413,961.44 413,961.44450,000.00

85,245.86
85,245.86

85,245.860.00 0.0085,245.8615000000 OTRAS PRESTACIONES SOCIA 0.0085,245.86 85,245.860.00

85,245.86
85,245.86

85,245.860.00 0.0085,245.8615200000 INDEMNIZACIONES 0.0085,245.86 85,245.860.00

85,245.86
85,245.86

85,245.860.00 0.0085,245.8615200001-160118-1 PENSIONES, JUBILACIONES 0.0085,245.86 85,245.860.00

1,379.00
1,480,144.00

1,480,143.010.00 0.991,480,144.0017000000 PAGO DE ESTÍMULOS A SERV 1,480,143.011,480,143.01 0.001,478,765.00

1,379.00
1,480,144.00

1,480,143.010.00 0.991,480,144.0017100000 ESTÍMULOS 1,480,143.011,480,143.01 0.001,478,765.00

1,379.00
1,480,144.00

1,480,143.010.00 0.991,480,144.0017100010-160118-1 ESTÍMULO AL DESTACADO DE 1,480,143.011,480,143.01 0.001,478,765.00

57,085.25
168,534.25

137,258.690.00 31,275.56168,534.2520000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 117,692. 46137,258.69 19,566.23111,449.00

43,552.42
90,552.42

76,503.150.00 14,049.2790,552.4221000000 MATERIALES DE ADMINISTRA 57,728.6776,503.15 18,774.4847,000.00

24,478.42
34,478.42

24,640.920.00 9,837.5034,478.4221100000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 24,640.9224,640.92 0.0010,000.00

0.00
10,000.00

0.000.00 10,000.0010,000.0021100001-160118-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 0.000.00 0.0010,000.00

24,478.42
24,478.42

24,640.920.00 162.50-24,478.4221100001-250118-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 24,640.9224,640.92 0.000.00

7,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0021200000 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.007,000.00

7,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0021200001-160118-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.007,000.00
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2
COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21111
31 DE DICIEMBRE DE 2018

EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION SUBEJERCICIO
PRESUPUESTO

DEVENGADO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO

PAGADOCOMPROMETIDO
PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS

ORIGINAL OPERADAS
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

PRESUPUESTO

26,143.00
46,143.00

45,952.240.00 190.7646,143.0021400000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 27,177.7645,952.24 18,774.4820,000.00

7,000.00
27,000.00

26,959.460.00 40.5427,000.0021400001-160118-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 8,184.9826,959.46 18,774.4820,000.00

19,143.00
19,143.00

18,992.780.00 150.2219,143.0021400001-250118-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 18,992.7818,992.78 0.000.00

69.00-
9,931.00

5,909.990.00 4,021.019,931.0021600000 MATERIAL DE LIMPIEZA 5,909.995,909.99 0.0010,000.00

69.00-
9,931.00

5,909.990.00 4,021.019,931.0021600001-160118-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 5,909.995,909.99 0.0010,000.00

7,800.00
12,800.00

10,854.610.00 1,945.3912,800.0022000000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 10,854.6110,854.61 0.005,000.00

7,800.00
12,800.00

10,854.610.00 1,945.3912,800.0022100000 PRODUCTOS ALIMENT ICIOS P 10,854.6110,854.61 0.005,000.00

7,800.00
12,800.00

10,854.610.00 1,945.3912,800.0022100004-160118-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 10,854.6110,854.61 0.005,000.00

1,289.96
59,438.96

46,568.410.00 12,870.5559,438.9626000000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 46,568.4146,568.41 0.0058,149.00

1,289.96
59,438.96

46,568.410.00 12,870.5559,438.9626100000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 46,568.4146,568.41 0.0058,149.00

5,334.00-
52,815.00

40,484.340.00 12,330.6652,815.0026100002-160118-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 40,484.3440,484.34 0.0058,149.00

6,623.96
6,623.96

6,084.070.00 539.896,623.9626100002-250118-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 6,084.076,084.07 0.000.00

4,442.87
5,742.87

3,332.520.00 2,410.355,742.8729000000 HERRAMIENTAS, REFACCIONE 2,540.773,332.52 791.751,300.00

4,442.87
4,942.87

2,540.770.00 2,402.104,942.8729400000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 2,540.772,540.77 0.00500.00

1,850.00
2,350.00

0.000.00 2,350.002,350.0029400001-160118-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.000.00 0.00500.00

2,592.87
2,592.87

2,540.770.00 52.102,592.8729400001-250118-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 2,540.772,540.77 0.000.00

0.00
800.00

791.750.00 8.25800.0029800000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 0.00791.75 791.75800.00

0.00
800.00

791.750.00 8.25800.0029800001-160118-1 MATERIAL PARA MANTENIMIE 0.00791.75 791.75800.00

16,011.75
974,119.75

804,106.600.00 170,013.15974,119. 7530000000 SERVICIOS GENERALES 731,864.20804,106.60 72,242.40958,108.00

5,200.00
165,300.00

129,018.250.00 36,281.75165,300.0031000000 SERVICIOS BÁSICOS 129,018.25129,018.25 0.00160,100.00

6,500.00
116,500.00

90,312.000.00 26,188.00116,500. 0031100000 ENERGÍA ELÉCTRICA 90,312.0090,312.00 0.00110,000. 00

6,500.00
116,500.00

90,312.000.00 26,188.00116,500.0031100001-160118-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 90,312.0090,312.00 0.00110,000.00

2,200.00-
27,800.00

22,863.000.00 4,937.0027,800.0031400000 TELEFONÍA TRADICIONAL 22,863.0022,863.00 0.0030,000.00

2,200.00-
27,800.00

22,863.000.00 4,937.0027,800.0031400001-160118-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 22,863.0022,863.00 0.0030,000.00

2,200.00
6,300.00

5,553.000.00 747.006,300.0031700000 SERVICIOS DE ACCESO DE I 5,553.005,553.00 0.004,100.00

2,200.00
6,300.00

5,553.000.00 747.006,300.0031700001-160118-1 SERVICIOS DE CONDUCCIÓN 5,553.005,553.00 0.004,100.00

1,300.00-
14,700.00

10,290.250.00 4,409.7514,700.0031800000 SERVICIOS POSTALES Y TEL 10,290.2510,290.25 0.0016,000.00

5,200.00
12,200.00

9,000.000.00 3,200.0012,200.0031800001-160118-1 SERVICIO POSTAL 9,000.009,000.00 0.007,000.00
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3
COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21111
31 DE DICIEMBRE DE 2018

EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION SUBEJERCICIO
PRESUPUESTO

DEVENGADO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO

PAGADOCOMPROMETIDO
PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS

ORIGINAL OPERADAS
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

PRESUPUESTO

6,500.00-
2,500.00

1,290.250.00 1,209.752,500.0031800003-160118-1 SERVICIO DE MENSAJERÍA 1,290.251,290.25 0.009,000.00

0.00
462,978.00

445,849.680.00 17,128.32462,978.0032000000 SERVICIOS DE ARRENDAMI EN 377,857.28445,849.68 67,992.40462,978.00

0.00
450,450.00

445,849.680.00 4,600.32450,450.0032200000 ARRENDAMIENTO DE EDIFICI 377,857.28445,849.68 67,992.40450,450.00

0.00
450,450.00

445,849.680.00 4,600.32450,450.0032200001-160118-1 ARRENDAMIENTO DE EDIFICI 377,857.28445,849.68 67,992.40450,450.00

0.00
12,528.00

0.000.00 12,528.0012,528.0032900000 OTROS ARRENDAMIENTOS 0.000.00 0.0012,528.00

0.00
12,528.00

0.000.00 12,528.0012,528.0032900001-160118-1 OTROS ARRENDAMIENTOS 0.000.00 0.0012,528.00

70,223.58
86,223.58

60,045.580.00 26,178.0086,223.5833000000 SERVICIOS PROFESIONALES, 60,045.5860,045.58 0.0016,000.00

64,000.00
64,000.00

40,600.000.00 23,400.0064,000.0033100000 SERVICIOS DE LEGALES, DE 40,600.0040,600.00 0.000.00

64,000.00
64,000.00

40,600.000.00 23,400.0064,000.0033100001-160118-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 40,600.0040,600.00 0.000.00

6,223.58
22,223.58

19,445.580.00 2,778.0022,223.5833900000 SERVICIOS PROFESIONALES, 19,445.5819,445.58 0.0016,000.00

7,666.00-
8,334.00

5,556.000.00 2,778.008,334.0033900001-160118-1 ESTUDIOS, INVESTIGACIONE 5,556.005,556.00 0.0016,000.00

13,889.58
13,889.58

13,889.580.00 0.0013,889.5833900001-250118-1 ESTUDIOS, INVESTIGACIONE 13,889.5813,889.58 0.000.00

8,051.00-
22,099.00

21,707.500.00 391.5022,099.0034000000 SERVICIOS FINANCIEROS, B 21,707.5021,707.50 0.0030,150.00

4,081.00-
12,069.00

11,774.930.00 294.0712,069.0034100000 SERVICIOS FINANCIEROS Y 11,774.9311,774.93 0.0016,150.00

2,000.00
12,000.00

11,706.140.00 293.8612,000.0034100001-160118-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 11,706.1411,706.14 0.0010,000.00

6,081.00-
69.00

68.790.00 0.2169.0034100002-160118-1 INTERESES Y COMISIONES 68.7968.79 0.006,150.00

3,970.00-
3,030.00

3,029.930.00 0.073,030.0034400000 SEGUROS DE RESPONSABILID 3,029.933,029.93 0.007,000.00

3,970.00-
3,030.00

3,029.930.00 0.073,030.0034400001-160118-1 SEG. DE BIENES PATRIMONI 3,029.933,029.93 0.007,000.00

0.00
7,000.00

6,902.640.00 97.367,000.0034500000 SEGURO DE BIENES PATRIMO 6,902.646,902.64 0.007,000.00

0.00
7,000.00

6,902.640.00 97.367,000.0034500001-160118-1 SEGUROS DE BIENES PATRIM 6,902.646,902.64 0.007,000.00

23,822.00
80,000.00

26,005.570.00 53,994.4380,000.0035000000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN 26,005.5726,005.57 0.0056,178.00

5,000.00
25,000.00

14,521.570.00 10,478.4325,000.0035100000 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 14,521.5714,521.57 0.0020,000.00

5,000.00
25,000.00

14,521.570.00 10,478.4325,000.0035100001-160118-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 14,521.5714,521.57 0.0020,000.00

5,000.00
14,500.00

9,628.000.00 4,872.0014,500.0035200000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 9,628.009,628.00 0.009,500.00

5,000.00
14,500.00

9,628.000.00 4,872.0014,500.0035200001-160118-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 9,628.009,628.00 0.009,500.00

0.00
8,000.00

0.000.00 8,000.008,000.0035300000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 0.000.00 0.008,000.00

0.00
8,000.00

0.000.00 8,000.008,000.0035300001-160118-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 0.000.00 0.008,000.00

13,822.00
32,500.00

1,856.000.00 30,644.0032,500.0035500000 REPARACIÓN Y MANTENIMIEN 1,856.001,856.00 0.0018,678.00
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4
COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21111
31 DE DICIEMBRE DE 2018

EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION SUBEJERCICIO
PRESUPUESTO

DEVENGADO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO

PAGADOCOMPROMETIDO
PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS

ORIGINAL OPERADAS
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

PRESUPUESTO

13,822.00
32,500.00

1,856.000.00 30,644.0032,500.0035500002-160118-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 1,856.001,856.00 0.0018,678.00

8,000.00
25,000.00

24,994.000.00 6.0025,000.0036000000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓ 20,744.0024,994.00 4,250.0017,000.00

8,000.00
25,000.00

24,994.000.00 6.0025,000.0036100000 DIFUSIÓN POR RADIO, TELE 20,744.0024,994.00 4,250.0017,000.00

8,000.00
25,000.00

24,994.000.00 6.0025,000.0036100004-160118-1 IMPRESIONES 20,744.0024,994.00 4,250.0017,000.00

45,519.17
125,519.17

94,891.020.00 30,628.15125,519.1737000000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y 94,891.0294,891.02 0.0080,000.00

13,000.00
13,000.00

6,813.000.00 6,187.0013,000.0037100000 PASAJES AÉREOS 6,813.006,813.00 0.000.00

13,000.00
13,000.00

6,813.000.00 6,187.0013,000.0037100001-160118-1 PASAJES NACIONALES A SER 6,813.006,813.00 0.000.00

9,020.00
39,020.00

33,037.990.00 5,982.0139,020.0037200000 PASAJES TERRESTRES 33,037.9933,037.99 0.0030,000.00

3,500.00-
26,500.00

20,576.000.00 5,924.0026,500.0037200001-160118-1 PASAJES NACIONALES A SER 20,576.0020,576.00 0.0030,000.00

12,520.00
12,520.00

12,461.990.00 58.0112,520.0037200001-250118-1 PASAJES NACIONALES A SER 12,461.9912,461.99 0.000.00

27,049.17
47,049.17

43,537.030.00 3,512.1447,049.1737500000 VIÁTICOS EN EL PAÍS 43,537.0343,537.03 0.0020,000.00

8,650.00
28,650.00

25,138.690.00 3,511.3128,650.0037500001-160118-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 25,138.6925,138.69 0.0020,000.00

18,399.17
18,399.17

18,398.340.00 0.8318,399.1737500001-250118-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 18,398.3418,398.34 0.000.00

3,550.00-
26,450.00

11,503.000.00 14,947.0026,450.0037900000 OTROS SERVICIOS DE TRASL 11,503.0011,503.00 0.0030,000.00

6,000.00-
24,000.00

9,303.000.00 14,697.0024,000.0037900001-160118-1 TRASLADOS LOCALES 9,303.009,303.00 0.0030,000.00

2,450.00
2,450.00

2,200.000.00 250.002,450.0037900001-250118-1 TRASLADOS LOCALES 2,200.002,200.00 0.000.00

5,768.00-
0.00

0.000.00 0.000.0038000000 SERVICIOS OFICIALES 0.000.00 0.005,768.00

5,768.00-
0.00

0.000.00 0.000.0038300000 CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.000.00 0.005,768.00

5,768.00-
0.00

0.000.00 0.000.0038300001-160118-1 CONGRESOS Y CONVENCIONES 0.000.00 0.005,768.00

122,934.00-
7,000.00

1,595.000.00 5,405.007,000.0039000000 OTROS SERVICIOS GENERALES 1,595.001,595.00 0.00129,934.00

0.00
5,000.00

1,595.000.00 3,405.005,000.0039200000 IMPUESTOS Y DERECHOS 1,595.001,595.00 0.005,000.00

0.00
5,000.00

1,595.000.00 3,405.005,000.0039200001-160118-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 1,595.001,595.00 0.005,000.00

122,934.00-
0.00

0.000.00 0.000.0039800000 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS 0.000.00 0.00122,934.00

122,934.00-
0.00

0.000.00 0.000.0039800001-160118-1 IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA 0.000.00 0.00122,934.00

0.00
2,000.00

0.000.00 2,000.002,000.0039900000 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.000.00 0.002,000.00

0.00
2,000.00

0.000.00 2,000.002,000.0039900001-160118-1 FONDO REVOLVENTE 0.000.00 0.002,000.00

40,200.00
40,200.00

13,200.000.00 27,000.0040,200.0050000000 BIENES MUEBLES, INMUEBLE 13,200.0013,200.00 0.000.00

27,000.00
27,000.00

0.000.00 27,000.0027,000.0051000000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE A 0.000.00 0.000.00
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CLASIFICACION ADMINISTRATIVA:
ESTADO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ORGANIZACION  CONCENTRADO DEL  1 DE ENERO  AL

Fecha:
Hoja:

04/ENE/2019
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO

DE LA ORGANIZACION:  103D05100 A LA ORGANIZACION  103D05100

5
COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21111
31 DE DICIEMBRE DE 2018

EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION SUBEJERCICIO
PRESUPUESTO

DEVENGADO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO

PAGADOCOMPROMETIDO
PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS

ORIGINAL OPERADAS
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

PRESUPUESTO

3,000.00
3,000.00

0.000.00 3,000.003,000.0051100000 MUEBLES DE OFICINA Y EST 0.000.00 0.000.00

3,000.00
3,000.00

0.000.00 3,000.003,000.0051100001-160118-2 MOBILIARIO Y EQUIPO DE O 0.000.00 0.000.00

16,000.00
16,000.00

0.000.00 16,000.0016,000.0051500000 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE T 0.000.00 0.000.00

16,000.00
16,000.00

0.000.00 16,000.0016,000.0051500001-160118-2 BIENES INFORMÁTICOS 0.000.00 0.000.00

8,000.00
8,000.00

0.000.00 8,000.008,000.0051900000 OTROS MOBILIARIOS Y EQUI 0.000.00 0.000.00

8,000.00
8,000.00

0.000.00 8,000.008,000.0051900001-160118-2 OTROS MOBILIARIOS Y EQUI 0.000.00 0.000.00

13,200.00
13,200.00

13,200.000.00 0.0013,200.0056000000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPO 13,200.0013,200.00 0.000.00

13,200.00
13,200.00

13,200.000.00 0.0013,200.0056400000 SISTEMAS DE AIRE ACONDIC 13,200.0013,200.00 0.000.00

13,200.00
13,200.00

13,200.000.00 0.0013,200.0056400001-250118-2 SISTEMAS DE AIRE ACONDIC 13,200.0013,200.00 0.000.00

TOTAL DEL SECTOR 113,297. 00 11,533,397.00 11,176,719.060.00 356,677.9411,176,719.06 9,681,992.37 1,494,726.6911,420,100.00

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA COMISIONADO
C.P. MIGUEL ÁNGEL VELÁZQUEZ VARELA L.C. EDITH RIVERA CORTÉS DR. VÍCTOR HUGO DOMÍNGUEZ REBOREDO

JEFE DE OFICINA DE RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS


